



UNIwersytet  
Zielonogórski

ul. Licealna 9  
65-417 Zielona Góra  
tel. 68 328 28 90

Biurow Zamówień Publicznych

RA-ZP.2610.26.2021.6.IK

Zielona Góra, dnia 07.09.2021 r.

## INFORMACJA NR 5

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę aparatury medycznej (znak sprawy: RA-ZP.2610.26.2021).

- I. W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, ze zm.), wyjaśniam co następuje:

### **Pytanie 1**

*Część nr 6 – Aparat USG*

*Dotyczy Załącznik nr 1.6 – Tabela 1 Opis Przedmiotu Zamówienia – punkt 7.13*

*Zamawiający w punkcie 7.13 wymagał: „Możliwość rozbudowy o funkcję i oprogramowanie umożliwiające badanie i pomiar sprężystości naczyń”.*

*W dn. 25.08.2021 r. Zamawiający opublikował odpowiedzi na pytania potencjalnych Oferentów, gdzie znajduje się pozytywna odpowiedź, która dopuszcza zaoferowanie aparatu, który nie posiada takiej możliwości rozbudowy:*

### **Pytanie 55 (Część 6)**

*Dotyczy pkt. 7-13*

*Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny nie mający możliwości rozbudowy o funkcję i oprogramowanie umożliwiające badanie i pomiar sprężystości naczyń?*

### **Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pozostałe parametry zgodne z SWZ.**

*W dn. 01.09.2021 r. Zamawiający opublikował kolejne odpowiedzi dotyczące m. in. Części nr 6, gdzie znajduje się odpowiedź na kolejne pytanie do pkt. 7.13, która jest sprzeczna z odpowiedzią z dn. 25.08.2021 r. tj.*

### **Pytanie 54**

*Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia pakiet nr 6 pkt. 7.13*

*Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat wysokiej klasy, bez możliwości rozbudowy na dzień składania ofert funkcję i oprogramowanie umożliwiające badanie i pomiar sprężystości naczyń?*

### **Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

*Prosimy o jednoznaczną odpowiedź na powyższe pytania.*

*Według naszego stanu wiedzy nie ma obecnie na rynku aparatów USG, które posiadają taką funkcjonalność w klasie aparatów, które Zamawiający zamierza zakupić. Funkcjonalność ta dostępna jest w aparatach klasy Premium, a kompilacja opisanych parametrów wymaganych wskazuje jednoznacznie, iż Zamawiający nie zamierza zakupić aparatów aż tak wysokiej klasy. Pragniemy również dodać, iż w części nr 5 znajdował się dokładnie taki sam wymóg (pkt. 7.14), gdzie Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania aparatu nie posiadającego takiej funkcjonalności, a finalnie nawet wykreślił to z tabeli „Opis przedmiotu zamówienia”.*

*Podtrzymanie tego wymogu (który jest tylko w możliwościach ewentualnej rozbudowy) spowoduje, iż w niniejszym postępowaniu w ogóle nie wpłynie ważna oferta.*

*Prosimy o dopuszczenie do postępowania aparatu USG, który nie posiada możliwości rozbudowy systemu o funkcję i oprogramowanie umożliwiające badanie i pomiar sprężystości naczyń.*

### **Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje treść odpowiedzi na pytanie 55 zamieszczone w Informacji nr 3 z dnia 25.08.2021 r., jednocześnie zmienia treść odpowiedzi na pytanie nr 54 w Informacji nr 4 z dnia 01.09.2021 r., które otrzymuje brzmienie: *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu wysokiej klasy, bez możliwości rozbudowy na dzień składania ofert o funkcję i oprogramowanie umożliwiające badanie i pomiar sprężystości naczyń, pozostałe parametry zgodne z SWZ.*

### **Pytanie 2**

*Dotyczy części nr 1 – Pozycja 14*

*W związku z udzielonymi odpowiedziami z dnia 1.09.2021 zwracamy się do Zamawiającego o wykreślenie pozycji nr 14 część 1. Niniejszy zapis dotyczy procesorów karuzelowych a nie próżniowych, w związku z czym pozostawienie niniejszego zapisu skutkować będzie brakiem możliwości pozyskania ważnych ofert.*

### **Odpowiedź**

W odpowiedzi Zamawiający modyfikuje treść załącznika 1.1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) – FORMULARZ CENOWO-TECHNICZNY Część – 1 – Procesor tkankowy, Tabela 1 pkt. 14 w następujący sposób:

– **dotychczasowa treść:**

*„Urządzenie wyposażone w system mechanicznego obrotowego ruchu kosza na kasetki z programowaną 5-cio stopniową regulacją intensywności poruszania niezależnie w każdym kroku program.”*

– **zostaje wykreślona.**

II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi i wprowadzonych zmian jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

III. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

### **IV. UWAGA!!!**

Jeśli Wykonawca oferuje przedmiot zamówienia o parametrach, które dopuścił Zamawiający w wyniku odpowiedzi na pytania, musi to wyraźnie zaznaczyć w Formularzu Cenowo-Technicznym i musi jednocześnie wpisać w tym formularzu rzeczywiste parametry oferowanego

przez siebie produktu. Parametry oferowanego produktu stanowią treść oferty i nie podlegają uzupełnieniu w przypadku ich braku lub w przypadku braku ich części.

V. W załączeniu Zamawiający przekazuje:

- załącznik nr 1.1 do SWZ – *FORMULARZ CENOWO-TECHNICZNY Część – 1 – Procesor tkankowy – zmodyfikowany 1.*

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  
K O M I S J I P R Z E T A R G O W E J



*dr hab. inż. Marcin Mrugalski Prof. UZ*